
Projekt 
 
z dnia  7 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Promocji,  Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych Rady Gminy Boćki 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 619) oraz § 24 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Boćki (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1198) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się powołanie Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych Rady Gminy 
Boćki w składzie: 

1) …………….. 

2) ……………. 

3) …………… 

4) ……………. 

5) ……………… 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych jest opiniowanie 
i rozpatrywanie spraw dotyczących stanu gminnej oświaty, działalności w dziedzinie kultury i szeroko 
rozumianych spraw socjalnych i społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2210BE6A-2AFF-4A89-9511-298E1839EBB7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY GMINY BOĆKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


